
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2024-12-17
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 17/12/2024
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 17/12/2024
 
Data: 17/12/2024
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO – Processo nº 052/2023, Pregão Presencial nº 010/2023,
Contrato nº 47 – Contratado(a) N V COSTA TUR LTDA – ME, CNPJ nº
10.815.291/0001-20. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais até a data
de 31 de dezembro de 2025, previsto no contrato nº 47, com fundamento no art. 57,
inciso II e cláusula segunda do contrato. Valor Total R$ 79.548,00(setenta e nove
mil e quinhentos e quarenta e oito reais). Bocaina de Minas, 17/12/2024. Luzimar
de Moura Benfica Prefeito Municipal. QUARTO TERMO ADITIVO – Processo nº 014/2022,
Pregão Presencial nº 05/2022, Contrato nº 013/2022 – Contratado(a) JOSE LOPES DE
ALMEIDA 97777552791, CNPJ nº 45.357.729/0001-58. Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência por mais até 31 de dezembro de 2025, previsto no contrato nº 013/2022,
com fundamento no art. 57, inciso II e Cláusula Segunda do contrato. Valor Total
R$ 55.536,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos e trinta e seis reais). Bocaina
de Minas, 17/12/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DO
TERCEIRO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022, INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022,
Contrato N° 002/2022. Contratada HELENICE C. CORNÉLIO SOC. INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA. Objeto do contrato: Prestação de serviços Técnicos Especializados de
Assessoria e Consultoria Jurídica em Licitações e Contratos Objeto do Aditivo:
Prorrogação do contrato até a data de 06/01/2026. Valor Total: R$ 53.123,16. Ass.
17/12/2024. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. TERCEIRO TERMO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº
001/2022, DISPENSA Nº 001/2022, Contrato N° 004/2022. Contratada RVA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA. Objeto do contrato: Disponibilização de
plataforma digital, no modelo de software como serviço(SAAS), visando a criação,
edição, padronização, geração de documentos e automação de processos de
contratações públicas e correlatos. Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato até
a data de 09/01/2026. Valor Total: R$ 22.577,28. Ass. 17/12/2024. Ficam
ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. QUARTO TERMO ADITIVO.
Processo nº 014/2022, Pregão Presencial nº 05/2022, Contrato nº 013/2022 –
Contratado(a) JOSE LOPES DE ALMEIDA 97777552791, CNPJ nº 45.357.729/0001-58.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais até 31 de dezembro de 2022,



previsto no contrato nº 013/2022, com fundamento no art. 57, inciso II e Cláusula
Segunda do contrato. Valor Total R$ 57.720,00(cinquenta e sete mil setecentos e
vinte reais). Bocaina de Minas, 17/12/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.
 
 
------------------------------------------------------------
 


